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Płaszcz damski Alpinus zimowy Iparla
oliwkowy

Numer katalogowy 693-078

Kod producenta K12230

Typ rozpięcia zamek błyskawiczny

Rozpięcie jest

Skład tkaniny poliester

Kaptur jest

Styl / Fason casual

Sezon (pora roku) zima

Kolor zielony

Producent Alpinus, Polska

Marka Alpinus

Opis produktu
Płaszcz zimowy Alpinus Iparla udowadnia, że ta sprawdzona, polska marka radzi sobie nie tylko z projektami odzieży
outdoorowej. Skuteczna izolacja łączy się tu z miejskim stylem, który świetnie wpisze się w naszą codzienną garderobę. Nie
jest to jednak zwyczajny, miejski płaszcz - zintegrowana membrana gwarantuje nam skuteczne zabezpieczenie również przed
deszczem. Regulowane mankiety oraz sięgająca ud konstrukcja zagwarantują nam dodatkową ochronę przed zimnem,
a płaszcz z wysoką gardą pozwoli skutecznie zabezpieczyć głowę, oraz szyję przed powiewami wiatru. Taliowany, dopasowany
krój sprawi natomiast, że niezależnie od warunków Alpinus Iparla będzie leżał doskonale, podkreślając naszą
sylwetkę.

Damski płaszcz zimowy Alpinus Bergamo oferuje:

Przedłużoną formę oraz skutecznie izolujące wypełnienie dla najlepszej izolacji
Zintegrowaną membranę 10 000 mm H20 gwarantującą ochronę przed deszczem
Taliowaną formę dopasowującą płaszcz, przez co świetnie leży na naszej sylwetce
Kieszenie boczne z miękkiego materiału pozwalające szybko dogrzać dłonie
Dwukierunkowy suwak główny zapewniający łatwy i wygodny dostęp do kieszeni spodni
Regulowany kaptur z wysoką gardą pozwalającą nam na osłonięcie szyi i twarzy
Wyściełanie kołnierza mikropolarem dla maksymalnego komfortu noszenia
Mankiety z możliwością dostosowania obwodu dla pełnego uszczelnienia kurtki
Możliwość regulacji obwodu talii dla preferowanego stopnia dopasowania

Płaszcz zimowy Alpinus Iparla zapewnia kompleksową ochronę przed trudnymi warunkami atmosferycznymi. Zewnętrzna
satynowa powłoka skrywa membranę o wodoszczelności 10 000 mm słupa wody, co gwarantuje pełną wodoszczelność.
Pod nią natomiast znajdziemy warstwę izolacji bazującej na recyklingowanym poliestrze. Dzięki zastosowaniu syntetycznych
materiałów ocieplina zachowuje funkcjonalność nawet w przypadku zawilgocenia, co jednak z uwagi na zastosowanie
membrany jest mało prawdopodobnym scenariuszem. Dodatkowe uszczelnienie zapewniają natomiast elastyczne wstawki na
dłonie, regulowane mankiety oraz wyściełany mikropolarem kołnierz.

Damski płaszcz zimowy Alpinus Iparla - kompleksowa ochrona przed trudnymi
warunkami
 

Omawiany model został stworzony stricte z myślą o warunkach miejskich. Przedłużona forma okrywa nie tylko nasz
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tułów, ale również uda, dzięki czemu doskonale sprawdzi się w połączeniu ze standardowymi, codziennymi spodniami.
Satynowa powłoka zewnętrzna nadaje kurtce miejskiego, niezobowiązującego charakteru, a możliwość regulacji taliowania
pozwoli nam idealnie dopasować płaszcz do naszej sylwetki. Podczas najzimniejszych miesięcy z pewnością docenimy
ocieplone kieszenie biodrowe, które pozwolą nam szybko ogrzać zziębnięte dłonie. Kaptur z podniesioną gardą zabezpieczy
naszą głowę podczas opadów i intensywnego wiatru.
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